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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (576447) КУП на РМ за Помлади Пионери 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 3 - 3
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 8

КУП на РМ за Помлади Пионери 16/17

1/4Ф.Коло

15.10.2016ФК ШКЕНДИЈА АД - КФГ
ГОСТИВАР АД  1:2 (0:1)

Дејаноски Мартин
(Кичево)

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Даиловски Васко (Гостивар)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

09:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.10.2016ФК ШКУПИ- 1927 АД - ФК
МИЛАНО  1:0 (0:0)

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Идризи Фуркан
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Трпковски Драги (Тетово)

Игралиште Јован Мандаровски 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.10.2016ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК ПОБЕДА
АД  6:0 (5:0)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Пројковска Ивана
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Димитровски Димитрија
(Скопје)

Стадион ФК„Гоце Делчев„ 09:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

16.10.2016ФК ЊУ СТАРС - ФК КУМАНОВО
ЕУРОСПОРТ-ВАРДАР  6:0 (2:0)

Стојанов Дарко
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Караколев Јорданчо (Штип)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.11.2016ФК ПОБЕДА АД - ФК МЕТАЛУРГ
АД  -:-

Ралевски Благојче Чагоровски Томче Дрнковски Николче Дивитаров Мендо (Битола)

Стадион „Гоце Делчев“ Прилеп 09:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Битола) (Битола) (Битола)

09.11.2016КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Цветаноски Зоран (Кичево)

Фудбалско игралиште на АМС 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.11.2016ФК КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР - ФК ЊУ СТАРС  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Недески Илија
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Василев Коле (Скопје)

Фудбалски терен С. Доброшане 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

09.11.2016ФК МИЛАНО - ФК ШКУПИ- 1927
АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип) Иванов Сашо (Штип) Џонов Кристијан

(Штип)
Стевковиќ Свето (Куманово)

Градски Стадион Куманово 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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